
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 77335  Gruppe Regionsliga WJD Staffel 3

Datum 07.05.2025, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft MTV Geismar

Spielort Geismar, SH II  Gastmannschaft HSG Plesse-Hardenberg e.V.

 

Heimmannschaft

MTV Geismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Niehues, Jonna - -

4 Hofmann, Livia - -

5 Gattke, Jill Varie - - 5

6 Fehl, Patricia - - 2

8 Nieschulze, Sara - - 2

10 Schaper, Fenja - -

11 Orth, Ella Lennja - -

12 Freynik, Theresa - -

14 Rindlisbacher, Jula Sophie - - 1

15 Mesecke, Fritzi - - 4 1/2

16 Gerl, Jonna - - 6

17 Störbrock, Amelie Malin - - 2 1/1

18 Glänzer, Sophie - -

A Münter, Amelie - -

B Siering, Nele - -

C Beyer, Lea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Winkler, Feline - -

2 Naumann, Greta - - 1

3 Kappes, Natalie - -

5 Eberl, Amelie Marlene - - 2 35:34

6 Diener, Philia Malin - - 2

7 Pütz, Lotta - - 1 0/1

8 Sander, Amy - - 8

9 Henze, Jannika - - 2

10 Klinker, Pauline - - 1

11 Buelens, Emma - - 4

13 Schäfer, Emily - -

15 Salam, Luana - - 1

A Behrends, Nika - -

B Diezemann, Yannick - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 05:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:28

2-Minuten 1 Timeout 3 37:39

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaiser, Mattis - - - - -

Sek. Gerl, Daniel - - - - -

Zeitn. Freynik, Verena - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 22:22 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 6 Diener, Philia Malin

Heim 00:43 1:1 Tor 16 Gerl, Jonna

Gast 02:19 1:2 Tor 11 Buelens, Emma

Heim 02:50 2:2 Tor 15 Mesecke, Fritzi

Heim 03:36 3:2 Tor 5 Gattke, Jill Varie

Heim 03:58 4:2 Tor 8 Nieschulze, Sara

Heim 05:24 5:2 7m mit Tor 17 Störbrock, Amelie Malin

05:31 Auszeit Gast

Gast 05:31 5:3 Tor 11 Buelens, Emma

Gast 08:51 5:4 Tor 11 Buelens, Emma

Heim 10:17 6:4 Tor 16 Gerl, Jonna

Heim 12:02 7:4 Tor 6 Fehl, Patricia

Gast 12:16 7:5 Tor 7 Pütz, Lotta

Gast 12:57 7:6 Tor 15 Salam, Luana

Gast 16:26 7:7 Tor 10 Klinker, Pauline

16:33 Auszeit Heim

Gast 17:36 7:8 Tor 8 Sander, Amy

Heim 18:11 8:8 Tor 14 Rindlisbacher, Jula

Sophie

Gast 18:34 8:9 Tor 9 Henze, Jannika

Heim 19:20 9:9 Tor 8 Nieschulze, Sara

Gast 19:54 9:9 7m ohne Tor 7 Pütz, Lotta

Heim 20:45 10:9 Tor 15 Mesecke, Fritzi

Gast 20:59 10:10 Tor 8 Sander, Amy

Gast 21:39 10:11 Tor 8 Sander, Amy

Heim 22:03 11:11 Tor 5 Gattke, Jill Varie

Heim 22:31 12:11 Tor 5 Gattke, Jill Varie

Gast 23:43 12:12 Tor 8 Sander, Amy

Heim 24:03 12:12 7m ohne Tor 15 Mesecke, Fritzi

Gast 24:32 12:13 Tor 8 Sander, Amy

Heim 25:11 13:13 Tor 5 Gattke, Jill Varie

Gast 25:32 13:14 Tor 8 Sander, Amy

Gast 26:43 13:15 Tor 9 Henze, Jannika

Gast 27:55 13:16 Tor 6 Diener, Philia Malin

Heim 28:12 14:16 Tor 5 Gattke, Jill Varie

Gast 29:50 14:17 Tor 2 Naumann, Greta

Heim 30:47 15:17 7m mit Tor 15 Mesecke, Fritzi

31:28 Auszeit Gast

Gast 32:19 15:18 Tor 11 Buelens, Emma

Heim 32:48 16:18 Tor 6 Fehl, Patricia

Gast 33:07 16:19 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Heim 33:36 17:19 Tor 15 Mesecke, Fritzi

Gast 33:52 17:20 Tor 5 Eberl, Amelie Marlene

Gast 35:15 17:21 Tor 8 Sander, Amy

Gast 35:34 2 Minuten 5 Eberl, Amelie Marlene

Heim 35:40 18:21 Tor 16 Gerl, Jonna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:39 19:21 Tor 16 Gerl, Jonna

Heim 37:32 20:21 Tor 16 Gerl, Jonna

37:39 Auszeit Gast

Gast 38:54 20:22 Tor 8 Sander, Amy

Heim 39:20 21:22 Tor 16 Gerl, Jonna

Heim 39:49 22:22 Tor 17 Störbrock, Amelie Malin
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